

ඉදිකිරීම් ආයතන හා උපදේශක සේවා සපයන ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම - 2022 වර්ෂය

වයඹ පළාත් සභාව

01. 2022 වර්ෂය සඳහා පහත සඳහන් වැඩ විෂයන්ට වයඹ පළාත් සභාවේ අමාත්‍යාංශ , දෙපාර්තමේන්තු හා ආයතන වල ඉදිකිරීම් හා අළුත්වැඩියා සඳහා ඉදිකිරීම් ආයතන සහ උපදේශක සේවා සපයන ආයතන ලියාපදිංචි කර ගැනීමට අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

ලියාපදිංචි සංකේත අංකය	වැඩ විෂය	ආපසු නොගෙවන මුදල රු. ශත.
NWP/CS/E/Reg./2021/01	ව්‍යුහ නිර්මාණ සැලසුම් සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම-2022	2000.00
NWP/CS/E/Reg./2021/02	විදුලි පද්ධති ස්ථාපිත කිරීම සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම - 2022	2000.00
NWP/CS/E/Reg./2021/03	ජල සැපයුම්, ජලනල වැඩ හා පල්දේරු පද්ධති සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම - 2022	2000.00
NWP/CS/E/Reg./2021/04	වාස්තු විද්‍යාඥ සැලසුම් සඳහා උපදේශක සේවා සැපයීම - 2022	2000.00
NWP/CS/E/Reg./2021/05	කොන්ත්‍රාත් ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම. (ගොඩනැගිලි/මාර්ග/ වාරිමාර්ග) - 2022	500.00

02. සුදුසුකම්

i. වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2021/01, NWP/CS/E/Reg./2021/02, NWP/CS/E/Reg./2021/03

ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන් අසාධුලේඛන ගතව නොසිටිය යුතු අතර උපදේශක සේවා සපයන ආයතනයක් ලෙස ලියාපදිංචි වීම හෝ රජයේ හෝ පෞද්ගලික අංශයේ උපදේශක සේවා සැපයීම පිළිබඳව පලපුරුද්දක් ඇති වරලත් ඉංජිනේරුවරයෙකු විය යුතුය.

ii. වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2021/04

ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන් අසාධුලේඛන ගතව නොසිටිය යුතු අතර උපදේශක සේවා සපයන ආයතනයක් ලෙස ලියාපදිංචි වීම හෝ රජයේ හෝ පෞද්ගලික අංශයේ උපදේශක සේවා සැපයීම පිළිබඳව පලපුරුද්දක් ඇති වරලත් වාස්තු විද්‍යාඥයෙකු විය යුතුය.

iii. වැඩ විෂය - NWP/CS/E/Reg./2021/05

වයඹ පළාත් සභාවේ අමාත්‍යාංශ, දෙපාර්තමේන්තු හා ආයතන වල ඉදිකිරීම් හා අළුත්වැඩියා සඳහා (ගොඩනැගිලි/මාර්ග/වාරිමාර්ග) සීමිත මිලගණන් කැඳවීම යටතේ ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන් අසාධුලේඛන ගතව නොසිටිය යුතු අතර ඉදිකිරීම් කර්මාන්ත සංවර්ධන අධිකාරියේ (CIDA) ලියාපදිංචිය ලබා තිබිය යුතුය.

03. ලියාපදිංචි කිරීමේ ලේඛන නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම්(ඉංජිනේරු සේවා), ඉංජිනේරු සේවා අංශය, තුන්වන මහල, E - ගොඩනැගිල්ල, පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය, කුරුණෑගල යන ලිපිනයට ලියු අයදුම් පත්‍රයකින් ආසසු නොගෙවන ගාස්තුව ගෙවීමෙන් 2021.11.30 දින ප.ව.3.00 දක්වා සතියේ වැඩ කරන දින වලදී පෙ.ව.9.00 සිට ප.ව.3.00 දක්වා ලබා ගත හැකිය.

04. මුද්‍රා තබන ලද ලියාපදිංචි කිරීමේ ලේඛන 2021.12.01 දින පෙ.ව.10.00ට පෙර ලැබෙන සේ නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම් (ඉංජිනේරු සේවා), ඉංජිනේරු සේවා අංශය, තුන්වන මහල, E - ගොඩනැගිල්ල, පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය, කුරුණෑගල යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීම හෝ අතින් ගෙනවිත් භාරදීම කල යුතුවේ. අදාල වැඩ විෂය ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ සටහන් කල යුතුය.

05. අයදුම්පත් භාරගැනීම අවසන්වූ වහාම විවෘත කරන අතර අයදුම්කරුවන්ට හෝ ඔවුන්ගේ බලය ලත් නියෝජිතයින්ට ඒ සඳහා සහභාගී විය හැක.

06. වැඩ විස්තර නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම්(ඉංජිනේරු සේවා) ඇමතීමෙන් හෝ www.cs.nw.gov.lk වෙබ් අඩවියෙන් ලබා ගත හැකිය.

දුරකථන අංකය- 037-2227664 ෆැක්ස්- 037-2052876 ඊ-මේල් - dcs.eng.nwp@gmail.com

ප්‍රධාන ලේකම් / සභාපති,
ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
ප්‍රධාන ලේකම් කාර්යාලය,
පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය,
කුරුණෑගල.
දිනය - 2021.10.21

Registration of Institutes for Construction and Consultancy Services – Year 2022

North Western Provincial Council

- 1 Applications are invited for the registration of contractors and Consultancy Services for Constructions and repair works of Ministries, Departments and Institutes in the North Western Provincial Council.

Registration Code No.	Name of work	Non Refundable Fee	
		Rs.	Cts.
NWP/CS/E/Reg./2021/01	Engineering Consultancy Services for Structural Designs - 2022	2000.00	
NWP/CS/E/Reg./2021/02	Engineering Consultancy Services for Electrical Installations - 2022	2000.00	
NWP/CS/E/Reg./2021/03	Engineering Consultancy Services for Water Supply , Sewerage System and Plumbing - 2022	2000.00	
NWP/CS/E/Reg./2021/04	Consultancy Services for Architectural Designs - 2022	2000.00	
NWP/CS/E/Reg./2021/05	Registration of contractors (Building, Road, Irrigation) -2022	500.00	

2. Qualifications

- i) Eligibility requirement for NWP/CS/E/Reg./2021/01, NWP/CS/E/Reg./2020/02, NWP/CS/E/Reg./2020/03

Successful Applicant should not be blacklisted and should have been registered being a consultancy firm in relevant field or Chartered Engineer, having similar experience in providing consultancy service to public or private sector.

ii) Eligibility requirement for NWP/CS/E/Reg./2020/04,

Successful Applicant should not be blacklisted and should have been registered being a consultancy firm in relevant field or Chartered Architect, having similar experience in providing consultancy service to public or private sector.

iii) Eligibility requirement for NWP/CS/E/Reg./2020/05,

Successful Applicant should not be blacklisted and should have been registered in the field of Building/ Irrigation / Road in CIDA institute, to Carry out Constructions and repair works under the limited competitive bidding for the Ministries, Departments and *Institutes* in the North Western Provincial Council.

3. Registration Documents (in English language) can be purchased by interested Applicants on the submission of a written application to **Deputy Chief Secretary (Engineering Services), Engineering Services Division, 3rd Floor, E – Block, Provincial Council Office Complex, Kurunegala** until **3.00pm on 30.11.2021** upon payment of respective non refundable fee during Working days of from 9.00am to 3.00pm)
4. Deadline for submission of Registration Documents shall be 10.00am on **01.12.2021** Sealed registration Documents can be either sent by registered post or by hand, delivered to the **Deputy Chief Secretary(Engineering Services), Engineering Services Division, 3rd floor, E – Block, Provincial Council Office Complex, Kurunegala** to receive on or before closing time. Title of work should be mentioned on the left hand corner of envelope.
5. Applications Shall be Opened Immediately after the closing of applications at the above address and applicants or their representatives are requested to be present at the opening of applications.
6. Interested applicants may obtain further information from **Deputy Chief Secretary (Engineering Services) or www.cs.nw.gov.lk**

Tel.037-2227664, Facsimile: - 037-2052876, E- Mail: - dcs.eng.nwp@gmail.com

Chief Secretary / Chairman,
Procurement Committee
Chief Secretary's Office
Provincial Council Office Complex
Kurunegala
Date – 21.10.2021

பெறுகைக்கான அறிவித்தல்

பழுதுபார்ப்புகள், மேம்படுத்தல், சிறு கட்டமைப்பு மற்றும் பராமரிப்பு
நடவடிக்கைக்காக - 2022 ஆம் ஆண்டு

வடமேல் மாகாண சபை

2022 ஆம் ஆண்டிற்காக கீழ் காணப்படும் வேலை விடயங்களுக்கு வடமேல் மாகாண சபையில் அமைச்சுக்கள், திணைக்களங்கள் மற்றும் நிறுவனங்களை கட்டமைப்பதற்கு மற்றும் பதுபார்ப்பதற்காக கட்டமைப்பு நிறுவனங்கள் மற்றும் ஆலோசனை சேவை வழங்குகின்ற நிறுவனங்களை பதிவு செய்துக் கொள்வதற்காக விண்ணப்பம் கோரப்படுகின்றது.

பதிவுக் குறிப்பு இலக்கம்	விடய விபரம்
NWP/CS/E/Reg./2021/01	பரவலான கட்டமைப்பு வடிவமைப்பிற்கான பொறியியல் ஆலோசனை சேவைகளை வழங்குதல் - 2022
NWP/CS/E/Reg./2021/02	மின் அமைப்புகளை நிறுவுவதற்கான பொறியியல் ஆலோசனை சேவைகளை வழங்குதல் - 2022
NWP/CS/E/Reg./2021/03	நீர் வழங்கல், நீர் குளாய் மற்றும் கழிவு நீர் அமைப்புகளுக்கான பொறியியல் ஆலோசனை சேவைகளை வழங்கல் - 2022
NWP/CS/E/Reg./2021/04	கட்டடக்கலை வடிவமைப்புகளுக்கான ஆலோசனை சேவைகளை வழங்குதல் - 2022
NWP/CS/E/Reg./2021/05	ஒப்பந்த நிறுவனங்களின் பதிவு (கட்டிடங்கள் / சாலைகள் / நீர்பாசனம்) - 2022

02. தகைமை

i. வேலை விடயம் NWP/CS/E/Reg./2021/01, NWP/CS/E/Reg./2021/02, NWP/CS/E/Reg./2021/03

பதிவு செய்வதற்காக தகைமையுடைய விண்ணப்பதாரிகள் கருப்புப் பட்டியலில் உள்ளடங்கப்படாதிருப்பதுடன், ஆலோசனை சேவை வழங்குகின்ற நிறுவனமாக பதிவு செய்தல் அல்லது தனியார் பிரிவில் ஆலோசனை சேவை வழங்கிய அனுபவம் வாய்ந்த பட்டியல் பொறியியலாளராக இருத்தல் வேண்டும்.

ii. வேலை விடயம் NWP/CS/E/Reg./2021/04

பதிவு செய்வதற்காக தகைமையுடைய விண்ணப்பதாரிகள் கருப்புப் பட்டியலில் உள்ளடங்கப்படாதிருப்பதுடன், ஆலோசனை சேவை வழங்குகின்ற நிறுவனமாக பதிவு செய்தல் அல்லது தனியார் பிரிவில் ஆலோசனை சேவை வழங்கிய அனுபவம் வாய்ந்த பட்டியல் பொறியியலாளராக இருத்தல் வேண்டும்.

iii. வேலை விடயம் NWP/CS/E/Reg./2021/05

வடமேல் மாகாண சபையில் அமைச்சுக்கள், திணைக்களங்கள் மற்றும் நிறுவனங்களில் கட்டமைப்பு மற்றும் பழுதுபார்ப்பிற்காக (கட்டிடங்கள் / சாலைகள் / நீர்பாசனம்) கட்டுப்படுத்தப்பட்ட விலைப்பட்டியல்களை கோருவதன் கீழ் பதிவு செய்வதற்காக தகைமையுடைய விண்ணப்பதாரிகள் கருப்புப் பட்டியலில் உள்ளடங்கப்படாதிருப்பதுடன், கட்டமைப்பு தொழில் அபிவிருத்தி அதிகார சபையில் (CIDA) பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தல் வேண்டும்.

03. பதிவு செய்யும் ஆவணம் பிரதி பிரதம செயலாளர் (பொறியியலாளர் சேவை), பொறியியல் சேவை பிரிவு, மூன்றாம் மாடி, E - கட்டிடம், மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதிக் கட்டிடம், குருணாகல் என்ற முகவரிக்கு எழுதப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவத்தில் ஒரு பதிவு ஆவணத்திற்காக இலக்கம் 1 தொடக்கம் 4 வரை 2000.00 ரூபா தொகை திருப்பி செலுத்தப்படாத கட்டணமும் இலக்கம் 5 இற்காக 500.00 ரூபா தொகை திருப்பி செலுத்தப்படாத கட்டணமும் செலுத்தி 2021.11.30 ஆந் திகதி பி.ப. 3.00 மணி வரை வார வேலை நாட்களில் மு.ப. 9.00 தொடக்கம் பி.ப. 3.00 மணி வரை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
04. முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்பட்டியல் கோரல் பத்திரங்கள் 2021.12.01 ஆந் திகதி மு.ப.10.00 மணிக்கு முன் பிரதி பிரதம செயலாளர் (பொறியியல் சேவை), பொறியியல் சேவை பிரிவு, மூன்றாம் மாடி, E - கட்டிடம், மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதிக் கட்டிடம், குருணாகல் என்ற முகவரிக்கு பதிவுத் தாளில் அனுப்பதல் அல்லது நேரில் கொண்டு வந்த சமர்ப்பிக்க முடியும். குறித்த வேலை விடயத்தினை கடித உறையின் இடது மேல் மூலையில் குறிப்பிடப்பட வேண்டும்.
05. விண்ணப்பப் படிவம் பொறுப்பேற்கப்பட்டு முடிவடைந்த உடனே திறப்பதுடன், விண்ணப்பதாரிகளுக்கு அல்லது அவரது அதிகாரமுள்ள பிரதிநிதி அதற்காக பங்கேற்கலாம்.
06. மேலதிக விபரங்கள் தேவைப்படிவன் பிரதி பிரதம செயலாளர் (பொறியியலாளர் சேவை) அழைத்து அல்லது www.cs.nw.gov.lk என்ற இணையத்தளத்தில் இருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தொலைபேசி இலக்கம் - 037 - 2227664 பெக்ஸ் - 037-2052876 மின் அஞ்சல் - dcs.eng.nwp@gmail.com

பிரதம செயலாளர் /தலைவர்,
பெறுகைக் குழு,
வடமேல் பிரதம செயலாளர் அலுவலகம்,
மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதி, குருணாகல்.
திகதி - 2021.10.21

ප්‍රසම්පාදන දැන්වීම

වයඹ පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණයේ හදිසි අළුත්වැඩියා, වැඩි දියුණු කිරීම්, සුළු ඉදිකිරීම් සහ නඩත්තු කටයුතු සඳහා ලංසු කැඳවීම. - 2022 වර්ෂය

01. 2022 වර්ෂය සඳහා වයඹ පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණයේ හදිසි අළුත්වැඩියා, වැඩි දියුණු කිරීම්, සුළු ඉදිකිරීම් සහ නඩත්තු කටයුතු සඳහා ප්‍රධාන ලේකම් කාර්යාලයේ ප්‍රසම්පාදන කමිටු සභාපති විසින් සුදුසුකම් ලත් ලංසුකරුවන්ගෙන් මුද්‍රා තබන ලද ලංසුපත් කැඳවනු ලැබේ.

02. ලංසු කැඳවීම ජාතික තරඟකාරී ලංසු කැඳවීම යටතේ සිදු කරනු ලැබේ.

සංකේත අංකය	වැඩ විෂය
NWP/CS/E/Tender/2021/03	වයඹ පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණයේ හදිසි අළුත්වැඩියා, වැඩි දියුණු කිරීම්, සුළු ඉදිකිරීම් සහ නඩත්තු කටයුතු - 2022

03. සුදුසුකම්

ලංසු පිරිනැමීම සඳහා අසාධු ලේඛනගත නොවූ සුදුසුකම්ලත් ලංසුකරුවන්, ඉදිකිරීම් කර්මාන්ත සංවර්ධන අධිකාරියේ (CIDA) C7 ශ්‍රේණිය හෝ පහල (ගොඩනැගිලි) ලබා තිබිය යුතුය. සියළුම ලංසුපත් සමඟ රුපියල් පනස්දහසක් (රු.50,000/-) වටිනා ලංසු සුරක්ෂණයක් ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර එය 2022.03.28 දින දක්වා වලංගු විය යුතුය.

04. ඉදිරිපත් කරන ලංසු 2022.03.01 දක්වා වලංගු විය යුතුය.

05. ලංසු කැඳවීමේ ලේඛන නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම්(ඉංජිනේරු සේවා), ඉංජිනේරු සේවා අංශය, තුන්වන මහල, E - ගොඩනැගිල්ල, පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය, කුරුණෑගල යන ලිපිනයට ලියූ අයදුම් පත්‍රයකින් මුදලින් රු.2000/-ක ආපසු නොගෙවන ගාස්තුවක් ගෙවීමෙන් 2021.11.30 දින ප.ව.3.00 දක්වා සතියේ වැඩ කරන දින වලදී පෙ.ව.9.00 සිට ප.ව.3.00 දක්වා ලබා ගත හැකිය.

06. මුද්‍රා තබන ලද ලංසුපත් 2021.12.01 දින පෙ.ව. 10.00 ට පෙර සභාපති, ප්‍රධාන ලේකම් කාර්යාලීය ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, ඉංජිනේරු සේවා අංශය, තුන්වන මහල, E - ගොඩනැගිල්ල, පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය, කුරුණෑගල යන ලිපිනය වෙත ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීම හෝ අතින් ගෙනවිත් කාර්යාලීය ටෙන්ඩර් පෙට්ටියේ බහාලිය යුතුයි. උක්ත වැඩ විෂයේ නම ලියුම් කවරයේ වම්පස ඉහල කෙළවරේ සටහන් කළ යුතුය. ලංසුපත් භාරගැනීම අවසන්වූ වහාම විවෘත කරන අතර ලංසුකරුවන්ට හෝ ඔවුන්ගේ බලය ලත් නියෝජිතයින්ට ඒ සඳහා සහභාගී විය හැක.

07. වැඩ විස්තර නියෝජ්‍ය ප්‍රධාන ලේකම්(ඉංජිනේරු සේවා) ඇමතීමෙන් හෝ www.cs.nw.gov.lk වෙබ් අඩවියෙන් ලබා ගත හැකිය.

දුරකථන අංකය- 037-2227664

ෆැක්ස්- 037-2052876

ඊ-මේල් - dcs.eng.nwp@gmail.com

ප්‍රධාන ලේකම් / සභාපති,

ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,

ප්‍රධාන ලේකම් කාර්යාලය,

පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණය,

කුරුණෑගල.

දිනය - 2021.10.21

INVITATION FOR BIDS

Urgent Repairs, Renovations, Minor Works and Maintenance to Provincial Council Office Complex at Kurunegala –Year 2022

1. The Chairman of the Procurement Committee of North western Provincial Council invites sealed bids for following work for the Year 2022.
2. Bidding will be conducted through **National Competitive Bidding Procedure**.

Bid Code No.	Name of work
NWP/CS/E/Tender/2021/03	Urgent Repairs, Renovations, Minor Works and Maintenance to Provincial Council Office Complex at Kurunegala –Year 2022

3. Qualifications

Successful bidder should not be blacklisted and should be registered in the field of building construction for Grade **C7 or below** with the Construction Industry Development Authority (CIDA). The bid shall be accompanied with a bid security amounting to **Rupees Fifty Thousand (Rs.50,000/-)** which should be valid up to 28.03.2022

4. Bid shall be valid up to 01.03.2022
5. Bidding documents (in English language) can be purchased by interested bidders on submission of a written application to **Deputy Chief Secretary (Engineering Services), Engineering Services Division, 3rd Floor, E – Block, Provincial Council Office Complex, Kurunegala** until 3.00pm on 30.11.2021 upon payment of a non refundable fee of Rupees Two Thousand (Rs. 2,000/-) during Working days from week 9.00am to 3.00pm
6. Deadline for submission of bids shall be 10.00am on **01.12.2021** Sealed bids could be either sent by registered post or by hand delivered and deposited in the Procurement box, kept at the Office of **Deputy Chief Secretary(Engineering Services), Engineering Services Division, 3rd floor, E – Block, Provincial Council Office Complex, Kurunegala** to receive on or before closing time. Title of work should be mentioned on the left hand corner of envelope. Bids will be opened

immediately after the closing of bids at the above address and bidders or their representatives are requested to be present at the opening of bids.

7. Interested bidders may obtain further information from **Deputy Chief Secretary (Engineering Services)** or www.cs.nw.gov.lk

Tel.037-2227664, Facsimile: - 037-2052876, E- Mail: - dcs.eng.nwp@gmail.com

Chief Secretary / Chairman,
Procurement Committee
Chief Secretary's Office
Provincial Council Office Complex
Kurunegala

Date - 21.10.2021

பெறுகைக்கான அறிவித்தல்

வடமேல் மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதியில் அவசர பழுதுபார்ப்புக்கள், மேம்படுத்தல், சிறு கட்டமைப்புக்கள் மற்றும் பராமரிப்பு நடவடிக்கைக்காக விலைப்பட்டியல் கோரல் - 2022 ஆம் ஆண்டு

2022 ஆம் ஆண்டிற்காக வடமேல் மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதியில் அவசர பழுதுபார்ப்புக்கள், மேம்படுத்தல், சிறு கட்டமைப்புக்கள் மற்றும் பராமரிப்பு நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்வதற்காக வடமேல் பிரதம செயலாளர் அலுவலகத்தில் பெறுகைக்கான தலைவர் தகைமையுடைய விலைப்பட்டியலாளர்களிடத்தில் இருந்து முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்பட்டியல்கள் கோரப்படுகின்றது.

02. விலைமனு கோரல்கள் தேசிய நடைமுறைக்கமைய நாடாத்தப்படும்.

குறிப்பு இலக்கம்	விடய விபரம்
NWP/CS/E/Tender/2021/03	வடமேல் மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதியில் அவசர புணரமைப்பு, மேம்படுத்தல், சிறு கட்டமைப்பு மற்றும் பராமரிப்பு நடவடிக்கை - 2022

03. தகைமை

விலைப்பட்டியல் வழங்குவதற்காக தகைமையுடைய ஏல விற்பனையாளர்கள் கறுப்பு பட்டியலில் இடம் பெறாதிருக்க வேண்டியதாடன், கட்டமைப்பு தொழில் அபிவிருத்தி அதிகார சபையில் (CIDA) C7 தரம் (கட்டிடங்கள்) பெற்றிருத்தல் வேண்டும். எல்லா கோரல்களுடனும் ஐம்பதாயிரம் ரூபா (ரூ.50,000.00) பெறுமதியான ஏல பாதுகாப்புத் தொகை செலுத்த வேண்டியதாடன் அது 2022.03.28 தினம் வரை செல்லுபடியாதல் வேண்டும்.

04. சமர்ப்பிக்கப்படுகின்ற விலைப்பட்டியல்கள் 2022.03.01 வரை செல்லுபடியாதல் வேண்டும்.

05. விலைப்பட்டியல் கோரப்படும் ஆவணம் பிரதி பிரதான செயலாளர் (பொறியியலாளர் சேவை), மூன்றாம் மாடி, E - கட்டிடம், மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதி, குருணாகல் என்ற முகவரியில் ரூ.2000/- தொகையினை செலுத்தி விண்ணப்பப் படிவங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம். அத் தொகை மீள் செலுத்தப்படமாட்டாது. இப் பத்திரத்தினை 2021.11.30 திகதி வரை பி.ப.3.00 மணி வரை வார வேலை நாட்களில் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

06. முத்திரையிடப்பட்ட விலைப்பட்டியல் கோரல் பத்திரங்கள் 2021.12.01 ஆத் திகதி மு.ப.10.00 மணிக்கு முன் தலைவர், வடமேல் பிரதான செயலாளர் அலுவலக பெறுகை கமிட்டி, பொறியியல் சேவைப் பிரிவு, மூன்றாம் மாடி, E - கட்டிடம், மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதி கட்டிடம், குருணாகல் என்ற முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்புதல் அல்லது நேரில் கொண்டு வந்த சமர்ப்பிக்க முடியும். கடித உறையின் இடது மேல் மூலையில் உரிய வேலை விடயத்தினை குறிப்பிடப்பட வேண்டும். விலைப்பட்டியல்கள் பொறுப்பேற்றல் முடிவடைந்த உடனே திறக்கப்படுவதுடன், கேள்வியாளர்கள் அல்லது அவரின் அதிகாரம் உள்ள முகவருக்கு இச் சந்தர்ப்பத்திற்கு கலந்துக் கொள்ளலாம்.

07. மேலதிக விபரங்கள் தேவைப்படின் பிரதி பிரதான செயலாளர் (பொறியியலாளர் சேவை) அழைத்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தொலைபேசி இலக்கம் - 037-2227664 பெக்ஸ் - 037-2052876 மின் அஞ்சல் - dcs.eng.nwp@gmail.com

பிரதான செயலாளர் /தலைவர்,
பெறுகைக் குழு,
வடமேல் பிரதம செயலாளர் அலுவலகம்,
மாகாண சபை அலுவலகத் தொகுதி, குருணாகல்.
திகதி - 2021.10.21

ඉදිකිරීම් ආයතන හා උපදේශක සේවා සපයන ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම / වයඹ පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණයේ හදිසි අළුත්වැඩියා, වැඩිදියුණු කිරීම, සුළු ඉදිකිරීම් සහ නඩත්තු කටයුතු සඳහා ලංසුපත් නිකුත් කිරීමේ අයදුම්පත්‍රය ලබා ගැනීම - 2022 වර්ෂය

01. කොන්ත්‍රාත්කරුවන්/ උපදේශකයන් නම:-.....
02. කොන්ත්‍රාත් ආයතනයේ/ උපදේශක ආයතනයේ නම :-.....
03. ස්ථිර සඳිංවි ලිපිනය :-.....
04. කොන්ත්‍රාත්කරුවන්/ උපදේශකයන් ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය:-.....
05. දුරකථන අංකය:-.....
06. විද්‍යුත් තැපැල් ලිපිනය:-.....
07. කාරණය:-

පහත සඳහන් වැඩ විෂයන්ගෙන් ඔබට ලබා ගැනීමට අදාළ ලියවිලි ඉදිරියෙන් V සලකුණ යොදන්න.

අනු අංකය	කාරණය	සංකේත අංකය	ගෙවිය යුතු මුදල රු. ගන.	අදාළ ලියවිලි ඉදිරියෙන් V සලකුණ යොදන්න
01	වයඹ පළාත් සභා කාර්යාල සංකීර්ණයේ හදිසි අළුත්වැඩියා, වැඩි දියුණු කිරීම, සුළු ඉදිකිරීම් සහ නඩත්තු කටයුතු - 2022	NWP/CS/E/Tender/2021/03	2000.00	
02	ව්‍යුහ නිර්මාණ සැලසුම් සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම -2022	NWP/CS/E/Reg./2021/01	2000.00	
03	විදුලි පද්ධති ස්ථාපිත කිරීම සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම -2022	NWP/CS/E/Reg./2021/02	2000.00	
04	ජල සැපයුම්,ජලනල වැඩ හා පල්දෝරු පද්ධති සඳහා ඉංජිනේරු උපදේශක සේවා සැපයීම -2022	NWP/CS/E/Reg./2021/03	2000.00	
05	වාස්තු විද්‍යාඥ සැලසුම් සඳහා උපදේශක සේවා සැපයීම -2022	NWP/CS/E/Reg./2021/04	2000.00	
06	කොන්ත්‍රාත් ආයතන ලියාපදිංචි කිරීම - 2022(ගොඩනැගිලි/ මාර්ග/වාරිමාර්ග)	NWP/CS/E/Reg./2021/05	500.00	

08. උක්ත V සලකුණ යොදන ලද වැඩ විෂය/ විෂයන්ට අදාළව ලංකා බැංකුවේ “ ප්‍රධාන ලේකම් - වයඹ පළාත් සභාව” නමින් 0000713975 ගිණුම් අංකයට රු..... මුදලක් තැම්පත් කර එහි ලද්දහ මිට අමුණා ඇත.

දිනය :..... කොන්ත්‍රාත්කරුවන්/උපදේශකයන් අත්සන:.....

නිල මුද්‍රාව:

09. ඉහත ගෙවීම් වලට අදාළ ලංසුපත / අයදුම්පත්‍රය භාරගත් බවට මෙයින් සහතික කරමි.

භාර ගනිමි

භාර දුනිමි

කොන්ත්‍රාත්කරුවන්/උපදේශකයන් අත්සන:.....

නිලධාරියාගේ අත්සන:.....

දිනය :.....

දිනය:.....